
SETTORE VIABILITÀ CUNEO E SALUZZO
UFFICIO REPARTO MANUTENZIONE DI CUNEO

STRADA PROVINCIALE N. 301 TRONCO  ENTRACQUE- S. GIACOMO DI ENTRACQUE

ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE .

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITA’ CUNEO-SALUZZO

A SEGUITO di sopralluogo effettuato dai Tecnici della Provincia sulla Strada Provinciale n.301;

TENUTO CONTO  della recente nevicata dei giorni 5 e 6 Novembre che ha apportato un
significativo accumulo di neve,

VISTO l’approssimarsi della stagione invernale, le condizioni del tempo e le conseguenti
precipitazioni,  non essendo possibile garantire la sicurezza del transito nel tratto stradale in
argomento;

RITENUTO necessario ed urgente vietare il transito sulla Strada Provinciale n.301;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del Codice della Strada approvato con D.L. 30/4/1992 n.285;

O R D I N A

 LA CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE DELLA STRADA PROVINCIALE N.301
ENTRACQUE (DAL KM. 3+700 – LOCALITA’ DIGA DELLA PIASTRA)-SAN GIACOMO DI
ENTRACQUE A PARTIRE DALLE ORE 9:00 DEL GIORNO 6 NOVEMBRE 2017
MEDIANTE TRANSENNATURA ED APPOSIZIONE DI IDONEA SEGNALETICA, AD
ECCEZIONE DEI MEZZI DI SOCCORSO, DI POLIZIA ED ADDETTI DELLE IMPRESE
LOCALI PER LO SGOMBERO NEVE.

 LA PRESENTE ORDINANZA E’ VALIDA FINO A REVOCA.

 La presente Ordinanza è resa pubblica mediante l’apposizione della prescritta
segnaletica e la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune interessato.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni
decorrenti dalla data di scadenza della pubblicazione della presente ordinanza ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

Contro la collocazione della segnaletica prevista dalla presente ordinanza è ammesso
ricorso, entro 60 giorni, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’art. 37 comma 3
del Codice della Strada, con le modalità di cui all’art 74 del relativo Regolamento di esecuzione.



La presente è inviata, per gli adempimenti di
competenza a:

Prefettura di Cuneo
Ufficio Territoriale del Governo
Via Roma, 3
12100 Cuneo

Questura di Cuneo
Piazza Torino, 5
12100 Cuneo

Signor Sindaco del Comune di  Entracque
Piazza Giustizia e Libertà, 2
12010 Entracque (CN)

È inoltre comunicata a:
Comando Polizia Stradale Cuneo
Corso A. De Gasperi n. 74
12100 Cuneo

Comando Provinciale Carabinieri Cuneo
Corso Soleri, 7
12100 Cuneo

Stazione Carabinieri di Entracque
Via M.Grosso, 15
12010 Entracque (CN)

Comando Vigili del Fuoco di Cuneo
Corso A. De Gasperi n. 74
12100 Cuneo

   Al Comando Provinciale Guardia
  di Finanza di Cuneo
  Via Cesare Battisti, 6

12100 Cuneo

 Centrale Operativa 118
Via Volontari del Soccorso n. 2
12037 Saluzzo (CN)

Comando Provinciale della
Croce Rossa Italiana
Piazzale della Croce Rossa, 1
12100 Cuneo

Ente di Gestione delle Aree
Protette delle Alpi Marittime
Piazza Regina Elena, 30
12010 Valdieri (cn)

Comando Regione Carabinieri
Forestale

“Piemonte”
Gruppo Carabinieri Forestale 

Via Gobetti, 18
12100 Cuneo

Sala Regia 5T S.r.l.
Via Bertola, 34

10122 TORINO

ANAS
Compartimento della Viabilità

per il Piemonte
Corso G.Matteotti, 8

10121 Torino

Enel GOE
Via Roncata, 94

12100 Cuneo

 Consorzio Granda Bus
Via Circonvallazione, 19

12037 Saluzzo (CN)

   Servizio di Protezione Civile
  Via M. D’Azeglio, 8

  12100 Cuneo

 Segreteria Generale
Sede

Ufficio Trasporti
Sede

 Capo Cantoniere Provinciale
 Musso Fabio

Reparto di Cuneo
Sede

SETTORE VIABILITÀ CUNEO E SALUZZO
IL DIRIGENTE

(ing. Riccardo ENRICI)


